
 

COMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINICOMUNE DI CASTELTERMINI    
PROVINCIA DI AGRIGENTO 

 
 

 

UFFICIO TECNICO COMUNALEUFFICIO TECNICO COMUNALEUFFICIO TECNICO COMUNALEUFFICIO TECNICO COMUNALE 
 

 

DETERMINAZIONE N° DETERMINAZIONE N° DETERMINAZIONE N° DETERMINAZIONE N° 111171717171 DEL  DEL  DEL  DEL 03/03/03/03/11112222/200/200/200/2009999 
 
 
OGGETTO : Anticipazione all’Economo per effettuare versamento all’A.S.P. n. 1 per   
                      richiesta parere di competenza: “Progetto di costruzione di n. 42 loculi 
                      cimiteriali”. 
 

 

L’anno duemilanove il giorno tre del mese di dicembre alle ore 13:00 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 

 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 
Premesso: 

 

Che a seguito di disposizione del Sindaco, l’U.T.C. ha predisposto il progetto per la 
costruzione di n. 42 loculi cimiteriali, dato che quelli attualmente disponibili risultano  
essere in numero assolutamente insufficiente e, pertanto, si rende necessario ed urgente 
realizzarne il più presto possibile; 
 
Che  è necessario richiedere i prescritti  preventivi pareri  di competenza all’A.S.P. n. 1 e 
che per il relativo rilascio è indispensabile effettuare i versamenti di rito; 
 
Che la somma necessaria per eseguire il versamento all’A.S.P. è di € 134,41 oltre 1,10 per 
spese postali ed è prevista tra le somme a disposizione dell’Amministrazione del quadro 
economico del progetto, il cui importo ammonta a complessivi € 47.922,11;  
 
Vista la deliberazione di G.M. n. 117 del 01/12/2009; 
 
Visto l’O.R.EE.LL. e successive modifiche; 
 



DETERMINA 

 
- anticipazione all’Economo la somma di € 134,41 oltre 1,10 per spese postali per 

effettuare il versamento di  per la richiesta del prescritto parere preventivo  
all’A.S.P. n. 1 per i lavori di “Costruzione di n. 42 loculi cimiteriali; 

- di imputare la spesa  al Tit. 2 Funz.10 Serv. 05 Int. 01 del bilancio 2009 così come 
previsto nella deliberazione di G.M. n. 117 del 01/12/2009. 

 
 

 
                                                                                                IL DIRIGENTE DELL’U.T.C. 

                                                                                                           Arch. Fabio Pulizzi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UFFICIO TECNICO COMUNALE 

DETERMINAZIONE N° 171 DEL 03/12/2009 

Oggetto: Anticipazione all’Economo per effettuare versamento all’A.S.P. n. 1 per   
                richiesta parere di competenza: “Progetto di costruzione di n. 42 loculi 
                cimiteriali”. 

 

 

 
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi del 
testo coordinato delle leggi regionali relativi all’orinamento degli enti Locali 
 
Casteltermini, lì _______ 
 

Il Responsabile del servizio 
 
 
 
 

 

 

 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
 

Su conforme dichiarazione del messo comunale, 

CERTIFICA 

Che la presente determinazione è stata pubblicata all’albo pretorio dal _______ 

al _______, per quindici giorni consecutivi. 

 

Dalla residenza Comunale, lì _______ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

 

 

 

 


